Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(национальный исследовательский университет)»
УТВЕРЖДАЮ

Ректор_______________/А.Л. Шестаков/
«____» ___________ 20__ г.
П Р О Т О К О Л
заседания экзаменационной комиссии по приему кандидатского экзамена
по истории и философии  науки, иностранному языку (указать какому),

специальной дисциплине
нужную дисциплину подчеркнуть
от «_____» ______________ 20__ г.

Состав комиссии:

Председатель: Дьяконов А.А. доктор технических наук, профессор, проректор по научной работе
Зам. председателя:  ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Члены комиссии: ________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 (Утвержден приказом № 342 от  «07» марта 2018 г.)

Ф.И.О.   _____________________________________________________________________
Направление_________________________________________________________________

Направленность (шифр специальности)_________________________________________
На экзамене были заданы следующие вопросы:

1.  ___________________________________________________________________________

2.  ___________________________________________________________________________

3.  ___________________________________________________________________________

РЕШИЛИ: считать, что Ф.И.О. __________________________________________________
выдержал экзамен с оценкой ____________________(отлично, хорошо, удовлетворительно)
Председатель экзаменационной комиссии  ___________________________/ Дьяконов А.А./
Зам. председателя экзаменационной комиссии _________________________/____________/
Члены экзаменационной комиссии:             ____________________________/____________/
                                                                           _____________________________/_____________/
                                                                           _____________________________/_____________/
Экзаменационная комиссия правомочна принимать экзамен, если в ее заседании участвуют не менее 2 кандидатов наук и не менее 1 доктора наук по соответствующей специальной дисциплине.